АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская Федерация, 456514, Челябинская область, Сосновский район, и. Мирный,
ул. Ленина, д. 12, тел. 8 (35144) 40-3-17

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» мая 2024г. № 16
п. Мирный

О продаже на аукционе в электронной форме
в собственность колесного транспортного средства,
находящегося в собственности администрации
Мирненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 26.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О
приватизации государственного и муниципального имущества, Уставом
Мирненского сельского поселения:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Организовать и провести аукцион в электронной форме по продаже в
собственность колесного транспортного средства находящегося в
собственности администрации Мирненского сельского поселения:

- Лот 1: Колесное транспортное средство КО-520Д, Тип ТС - машина
вакуумная, 01.01.2007 года выпуска, регистрационный знак - М457АИ174,
номер кузова/шасси (рамы) - 432930 70056319/ 432932 7 3491950, VIN -
номер - XVL48232270000047, Свидетельство о регистрации - 74РС 263474,
паспорт самоходной машины - 52 МН 825189;

2. Определить следующие условия проведения аукциона:
- Лот 1:

1) Форма торгов и форма подачи предложений о цене - аукцион в электронной
форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о
цене;
2) Начальная цена лота (цена продажи транспортного средства) - 546 000,00
(пятьсот сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек, согласно Отчету об оценке №
2311233171 рыночной стоимости колесного транспортного средства,
выполненного ООО «Центр Судебной Экспертизы» 30.11.2023 г.

3) Шаг аукциона 16380,00 (шестнадцать тысяч триста восемьдесят) рублей
00 копеек, установлен в пределах 3% начальной цены лота;
4) Задаток для участия в аукционе - 54600 (пятьдесят четыре тысячи
шестьсот) рублей 00 копеек, что составляет 10% от начальной цены лота.
3. Разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на официальном
сайте органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения
Сосновского муниципального района .https://mimenskoe.eps74.ru/
4. Опубликовать извещение о проведении аукциона (краткое) в газете
«Сосновская Нива», разместить полное извещение о проведении аукциона в
сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации:

 и на официальном сайте органов местного самоуправления
Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района:

irn .

www.torgi.gov.ru

https://m enskoe.eps74.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселе Г.А. Черкасова

https://mimenskoe.eps74.ru/
http://www.torgi.gov.ru
https://m
enskoe.eps74.ru/